
                        令和２年４月３０日 

  

ＰＴＡ会員  様 

後援会会員 様  

 

埼玉県立熊谷農業高等学校 

                    ＰＴＡ会長   菊池  智之 

校    長   梅澤    仁  

 

 

ＰＴＡ・後援会総会の中止のお知らせ 

 

初夏の候、ＰＴＡ・後援会会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御高配を賜り厚くお礼申

し上げます。長い臨時休校の間、お子さまの生活指導や学習指導、誠にありがと

うございます。 

 さて、令和２年度ＰＴＡ・後援会総会を５月１６日（土）に 開催する予定で

ご案内をいたしておりましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点から会は、

中止させていただきたいと思います。総会は書類審議にて行いたいと思います

ので資料は後日郵送いたします。その中に承認いただけるか御意見がある方の

回答票を同封いたしますので御返送くださいますようお願いいたします。 

 

 

         ＜問い合わせ先＞  

埼玉県立熊谷農業高等学校 

      渉外部 武井 英夫 

TEL 048-521-0051  

 


